74HC164
产品特点
 低输入电流：≤1uA
 低静态功耗：Icc≤5.0μA,@ VCC=6V
 宽工作电压范围：2.0V to 6.0V
 传播延迟时间：典型值 20ns
 复合使能输入，可轻松实现多级扩展
 封装形式：DIP14 、SOP14、TSSOP14
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC164N DIP14 74HC164 管装 1000 只/盒
74HC164M/TR SOP14 74HC164 编带 2500 只/盘
74HC164MT/TR TSSOP14 HC164 编带 2500 只/盘
SOP-14
TSSOP-14
DIP-14
74HC164
产品简介
74HC164是一款采用高速 CMOS工艺技术设计的两线输入的 8位寄存器。寄存器由主从
D型触发器构成，它具有很高的抗噪型和抗干性。
在时钟 CLOCK上升沿到来时 8位二进制数据（Qa~Qg）向右移一位。带有一个清 0输
入端，可以轻松实现输出数据的清零。改移位寄存器也可以根据需要实现多级芯片扩展输出。
产品用途